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Savé pomucky pro inkontinentni Zeny i muz platnost od 1. 9. 2023

ABENA LIGHT - vlozky pro Zeny

Y, "
m\f/’/‘/ Anatomicky tvarované inkontinencni vlozky. Fixujeme spodnim pradlem, pfip. fixacnimi kalhotkami- Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Pants Super, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
Uhrada max. 150 ks/mésic
Romér  Sacisch Prod. cena 1. stupen (15 % spoluiéast) 11. stupen (5% spoluicast) 11l. stupen (2 % spoluidcast)
kad Ndzev, velikost OZME—>atlSOP- ey hal zabal. e ae e e o aer o 25 e Obj. cislo
{ vem vl L 1 mesic * bal/ks" {2 mesice'» bal/ks'| 3 mesice* balfks| 1 mésic bal/ks | 2 mésice * balfks | 3 mésice « balfks | 1 mésic e bal/ks | 2 mésice * balfks | 3 mésice * bal/ks I
viekamne | S 8993 1348,95 , 339940 509,10
+279,35K¢ +2158,70KE | +=238,05KE ¢ ¢ ¢ +234,68K¢ +269,36 K¢ +=104,04K¢
5011811  ABENA LIGHT Ultra Mini 0 7,5x19 80 24 55,16 6/144 12/288 18/432 6/144 12/288 18/432 6/144 12/288 18/432 1999905382
5003429  ABENA LIGHT Mini 1 10x22 180 20 70,53 7/140 15/300 22/440 7/140 15/300 22/440 7/140 15/300 22/440 1000021337
5003440  ABENA LIGHT Mini Plus 1A 10x28 200 16 58,21 9/144 18/288 27/432 9/144 18/288 28/448 9/144 18/288 28/448 1000021338
5003444  ABENA LIGHT Normal 2 11x26 350 12 51,92 10/120 20/240 30/360 12/144 25/300 37/444 12/144 25/300 37/444 1000021339
5003446 ABENA LIGHT Extra 3 11x33 500 10 55,01 9/90 19/190 28/280 15/150 30/300 45/450 15/150 30/300 45/450 1000021340
5003453  ABENA LIGHT Extra Plus 3A 11x33 650 10 58,21 9/90 18/180 27/270 15/150 30/300 45/450 15/150 30/300 45/450 1000021341
5003466 ABENA LIGHT Super 4 20x42 850 30 194,95 2/60 5/150 8/240 4/120 9/270 14/420 5/150 10/300 15/450 1000021342
5003473  ABENA LIGHT Maxi 4A 15x41 1000 8 66,12 8/64 16/128 24192 14/112 28/224 43/344 18/144 37/296 56/448 1999905383
ABENA MAN Formula - vlozky pro muze
Absorpéni vlozky pro inkontinenci u muzd. Lze fixovat spodnim prédlem pfip. fixacnimi kalhotkami Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
5015453  ABENA MAN PREMIUM FORMULA 0 19x23 300 14 66,12 8/112 16/224 24/336 10/140 21/294 32/448 10/140 21/294 32/448 1000021334
5015454  ABENA MAN PREMIUM FORMULA 1 23x29 450 15 93,35 5/75 11/165 17/255 10/150 20/300 30/450 10/150 20/300 30/450 1000021335
5015455 ABENA MAN PREMIUM FORMULA 2 23x29 700 15 105,80 5/75 10/150 15/225 8/120 17/255 26/390 10/150 20/300 30/450 1000021336
) ;n7» ABENA SAN PREMIUM -vlozné pleny - -
. “ms - Anatomicky tvarované pleny s prodySnym povrchem Air Plus. Pouzivame pro Zeny i muze, vhodna specialni fixace, napf. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
5015164  ABENA SAN PREMIUM 5 28x54 1200 36 355,44 1/36 2[72 4144 2/72 5/180 8/288 4144 8/288 12/432 1000021307
5015165 ABENA SAN PREMIUM 6 30x63 1600 34 355,44 1/34 2/68 4/136 2/68 5/170 8/272 4/136 8/272 13/442 1000021308
5015170  ABENA SAN PREMIUM 7 36x63 2100 30 35544 1/30 2/60 4/120 2/60 5/150 8/240 4/120 9/270 14/420 1000021309
5015171  ABENA SAN PREMIUM 9 37x73 2400 28 406,21 1/28 2/56 3/84 2/56 4/112 7/196 4112 8/224 12/336 1000021311
5015174  ABENA SAN PREMIUM 10 37x73 2800 25 355,44 1/25 2/50 4/100 2/50 5/125 8/200 4/100 9/225 14/350 1000021312
5015175  ABENA SAN PREMIUM 11 37%73 3400 2 355,44 1/21 2/42 4/84 2/42 5/105 8/168 4/84 9/189 14/294 1000021313
ABENA SAN PREMIUM SPECIAL - vlozna plena
Anatomicky tvarovana plena s prodySnym povrchem Air Plus a unikatnim systémem bariér zvySujicim ochranu proti aniku stolice i moci. Pouzivame pro zeny i muze, vhodna specialni fixace, napf. Abri- = —
-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
5015176  ABENA SAN PREMIUM SPECIAL 37x73 2000 30 406,21 1/30 2/60 3/90 2/60 4120 7/210 4/120 8/240 12/360 1000021314
ABRI MAN PREMIUM - skladané pleny pro muze
\J Absorpéni plena sklddané pro inkontinenci muZ. Lze fixovat spodnim pradlem pfip. fixacnimi kalhotkami Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
5003699  ABRIMAN PREMIUM Slipguard plena 9x40 900 20 29849 1/20 3/60 5/100 3/60 6/120 9/180 5/100 11/220 17/340 207203
ABENA MAN PREMIUM SPECIAL - pleny pro muze
Absorpéni pleny pro inkontinenci muzd. Lze fixovat spodnim pradlem pfip. fixacnimi kalhotkami Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
5015452  ABENA MAN PREMIUM SPECIAL 37x73 2800 3 406,21 1/23 2/46 3/69 2/46 4/92 7/161 4/92 8/184 12/216 1000021333
( DELTA SAN - vlozné pleny
L=, Anatomické pleny, vhodné predevsim u mobilnich pacientl. Pouzivame pro Zeny a muze, nutna spec. fixace, napr. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo Abri-Fix Soft Cotton.
5003717 DELTASANno 6 30x63 1300 30 21063 2/60 5/150 7/210 4120 9/270 13/390 5/150 10/300 15/450 308836
5003718 DELTASANno7 36x63 1700 30 236,96 2/60 4/120 6/180 4/120 8/240 12/360 5/150 10/300 15/450 308838

5003720 DELTASANNO9 36x72 2200 20 203,10 2/40 5/100 7/140 4/80 9/180 14/280 7/140 15/300 22/440 308839



y

5003735
5003751

5
5003597
5003603
5003604
5003605
5003606
5003609
5003608
5003607
2 lf

o A

= [l

5015183
5015187
5015179
5015180
5015181
5015184
5015188
5015191
5015185
5015189
5015182
5015186
5015190
5015192

5015079
5015080
5015081
5015082
5015083
5015084
5015085
5015086

DELTA FORM - plenkové kalhotky

Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné predevsim u lezicich pacientd. U stiednich stupid doporucujeme pro nocni pouziti. Neni nutna nasledna fixace.

DELTA FORM M1 70-110 1800 20 236,50 2/40 4/80 6/120 4/80 8/160 12/240
DELTA FORM L1 100-150 2200 20 289,06 1/20 3/60 5/100 3/60 6/120 9/180
ABRI FORM COMFORT - plenkové kalhotky
Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné predevsim u lezicich pacient(. U stiednich stupiid doporucujeme pro nocni pouziti. Neni nutna nasledna fixace.
ABRI FORM COMFORT M1 70-110 2100 26 371,65 1/26 2/52 4/104 2/52 5/130 7/182
ABRI FORM COMFORT L1 100-150 2400 26 433,59 1/26 2/52 3/78 2/52 4/104 6/156
ABRI FORM COMFORT S2 60-80 1800 28 371,65 1/28 2/56 4112 2/56 5/140 7/196
ABRI FORM COMFORT M2 70-110 2500 24 371,65 1/24 2/48 4/96 2/48 5/120 7/168
ABRI FORM COMFORT L2 100150 2900 2 400,24 1/22 2/44 3/66 2/44 4/88 7/154
ABRI FORM COMFORT XL2 110-170 3300 20 473,01 1/20 2/40 3/60 2/40 4/80 6/120
ABRI FORM COMFORT M3 70-110 3000 22 371,65 1/22 2/44 4/88 2/44 5/110 7/154
ABRI FORM COMFORT L3 100150 3600 20 433,59 1/20 2/40 3/60 2/40 4/80 6/120

ABENA SLIP PREMIUM - plenkové kalhotky

Plenkové kalhotky pro dospélé s prodysnym povrchem Air Plus, vhodné predevsim u leZicich pacient. U stfednich stupfiG doporucujeme pro nocni pouziti. Neni nutna nasledna fixace.

ABENA SLIP PREMIUM M1
ABENA SLIP PREMIUM L1
ABENA SLIP PREMIUM JUNIOR XS2
ABENA SLIP PREMIUM XS2
ABENA SLIP PREMIUM S2
ABENA SLIP PREMIUM M2
ABENA SLIP PREMIUM L2
ABENA SLIP PREMIUM XL2
ABENA SLIP PREMIUM M3
ABENA SLIP PREMIUM L3
ABENA SLIP PREMIUM $4
ABENA SLIP PREMIUM M4
ABENA SLIP PREMIUM L4
ABENA SLIP PREMIUM XL4

ABENA SLIP FLEXI FIT PREMIUM - plenkové kalhotky zalepovaci
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Plenkové kalhotky pro dospélé s prodySnym povrchem Air Plus, vhodné nejen pro aktivni klienty, ale i pro imobilni klienty s vy$Sim Gnikem moci
a zalepovacimi. Neni nutna nasledna fixace.

ABENA SLIP FLEXI FIT Premium M-L1
ABENA SLIP FLEXI FIT Premium M-L2
ABENA SLIP FLEXI FIT Premium M-L3

ABENA SLIP FLEXI FIT Premium M-L4
ABENA SLIP FLEXI FIT Premium L-XL1
ABENA SLIP FLEXI FIT Premium L-XL2
ABENA SLIP FLEXI FIT Premium L-XL3
ABENA SLIP FLEXI FIT Premium L-XL4
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. Tato fada je mezistupném mezi kalhotkami natahovacimi
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ABENA PANTS PREMIUM - navlékaci plenkové kalhotky

¥ 4 Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné predevsim u chodicich pacientd. Maximalni komfort pfi pouzivani. Neni nutna nasledna fixace.

= PRODYSNE

5015197  ABENA PANTS PREMIUM MO 80-110 1100 15 315,34 1/15 3/45 5/75 3/45 6/90 9/135 5/75 11/165 16/240 1000021320
5015201 ABENA PANTS PREMIUM LO 100-140 1100 15 346,87 1/15 3/45 4/60 2/30 5/75 8/120 5/75 10/150 15/225 1000021321
5015194  ABENA PANTS PREMIUM XS1 45-70 1400 24 693,75 X 1/24 2/48 1/24 2/48 4/96 2/48 5/120 7/168 1999905354
5015195  ABENA PANTS PREMIUM S 60-90 1400 16 346,87 1/16 3/48 4/64 2/32 5/80 8/128 5/80 10/160 15/240 1000021318
5015198  ABENA PANTS PREMIUM M1 80-110 1400 15 371,65 1/15 2/30 4/60 2/30 5/75 7/105 4/60 9/135 14/210 1000021322
5015202 ABENA PANTS PREMIUM L1 100-140 1400 15 433,59 1/15 2/30 3/45 2/30 4/60 6/90 4/60 8/120 12/180 1000021325
5015205 ABENA PANTS PREMIUM XL1 130-170 1400 16 495,53 1/16 2/32 3/48 1/16 3/48 5/80 3/48 7/112 10/160 1000021328
5015196  ABENA PANTS PREMIUM S2 60-90 1900 16 385,41 1/16 2/32 4/64 2/32 4/64 7/112 4/64 9/144 13/208 1000021319
5015199  ABENA PANTS PREMIUM M2 80-110 1900 15 371,65 1/15 2/30 4/60 2/30 5/75 7/105 4/60 9/135 14/210 1000021323
5015203  ABENA PANTS PREMIUM L2 100-140 1900 15 433,59 1/15 2/30 3/45 2/30 4/60 6/90 4/60 8/120 12/180 1000021326
5015206 = ABENA PANTS PREMIUM XL2 130-170 1900 16 495,53 1/16 232 3/48 1/16 3/48 5/80 3/48 7112 10/160 1000021329
5015200 ABENA PANTS PREMIUM M3 80-110 2400 15 400,24 1/15 2/30 3/45 2/30 4/60 7/105 4/60 8/120 13/195 1000021324
5015204 ABENA PANTS PREMIUM L3 100-140 2400 15 433,59 1/15 2/30 3/45 2/30 4/60 6/90 4/60 8/120 12/180 1000021327
5015207 ABENA PANTS PREMIUM XL3 130-170 2600 16 495,53 1/16 2/32 3/48 1/16 3/48 5/80 3/48 7112 10/160 1000021330
hd » »
DETSKE PLENKOVE KALHOTKY

= BAMBO Nature - détské plenkové kalhotky

‘ Détské plenkové kalhotky se suchym zapinadnim a navlékaci plenkové kalhotky univerzalni, pro dévcatka i chlapce.

Uhrada max. 150 ks/mésic
, - Ve S Prod. cena IIl. stupei (2 % spoludéast) »
Kod Nazev, velikost IR L L 1 mésic bal/ks | 2mésice »balfks | 3 mésicebalfks | 1 mésic » bal/ks | 2mésice «bal/ks | 3msice bal/ks | 1mésice balfks | 2mésice + bal/ks | 3 mésice  bal/ks [RRCUAEET
vl viékdme ST 8993 1348,95 900,45 270135 1699,70 3399,40 5099,10
+S7935KE | +S15870KE | +S23805KE | +=4739Ké +21217KE | +234,68Ke +26936KE | +=104,04K¢
5011924 BAMBO NATURE 5 12-18 909 22 193,75 2/44 5/110 8/176 4/88 9/198 14/308 6/132 13/286 20/440 1000019255
5011925 BAMBO NATURE 6 16+ 1027 20 200,00 2/40 5/100 7/140 4/80 9/180 14/280 7/140 15/300 22/440 1000019256
5011926  BAMBO NATURE PANTS 5 1218 834 19 209,00 2/38 5/95 7/133 4/76 9/171 13/247 7/133 15/285 23/437 1000021518
5011927 BAMBO NATURE PANTS 6 18+ 927 18 206,66 2/36 5/90 7/126 472 9/162 13/234 8/144 16/288 25/450 1000021519
5011928 BAMBO DREAMY NIGHT PANTS 4-7 let Girl ~ 1535 1111 10 115,62 4/40 9/90 13/130 8/80 16/160 24/240 15/150 30/300 45/450 1000018874
5011930 BAMBO DREAMY NIGHT PANTS 47 let Boy = 15-35 1111 10 115,62 4/40 9/90 13/130 8/80 16/160 24/240 15/150 30/300 45/450 1000018875
5011929 BAMBO DREAMY NIGHT PANTS 8-15 let Girl  35-50 1233 10 115,62 4/40 9/90 13/130 8/80 16/160 24/240 15/150 30/300 45/450 1000018876
5011931  BAMBO DREAMY NIGHT PANTS 8-15 let Boy  35-50 = 1233 10 115,62 4/40 9/90 13/130 8/80 16/160 24/240 15/150 30/300 45/450 1000018877
PODLOZKY (pouze u lll. stupné inkontinence)
ABRI SOFT SUPERDRY - podlozka se superabsorbentem
Absorpcni podlozky se superabsorbentem pro inkontinentni pacienty, vhodné predevsim jako ochrana calounéného nabytku a posteli.

i Nizy e fonée - Sadso. gy mubona ol — EEEE—— —— obi. o
5004325  ABRISOFT SUPERDRY 40 x 60 800 60 291,18 72,80 X/x 1/60 X/ x 254115
5004326  ABRISOFT SUPERDRY 60 x 60 1000 60 417,03 197,38 X/ x 1/60 X/ x 254119
5003191  ABRISOFT SUPERDRY 60x90 1500 30 294,31 74,66 1/30 2/60 3/90 254123
5004323  ABRI SOFT SUPERDRY se zalozkou 70x180 1750 30 485,19 265,54 1/30 2/60 3/90 254114
5011944  ABRISOFT SUPERDRY s lepitky 75% 90 1800 30 374,99 155,34 1/30 2/60 3/90 254140

ABRI SOFT BASIC - absorpcni podlozka
Absorpcni podlozky pro inkontinentni pacienty, predevsim jako ochrana calounéného nabytku a posteli.
5013294  ABRISOFT BASIC 60x90 1700 30 306,40 86,75 1/30 2/60 3/90 4118
| ABRI SOFT CLASSIC - absorpcni podlozka
| . Absorpcni podlozky pro inkontinentni pacienty, vhodné predevsim jako ochrana calounéného nabytku a posteli.
5004253  ABRI SOFT CLASSIC 40x 60 900 60 388,94 169,29 X/ X 1/60 X/ X 4115
5004160  ABRI SOFT CLASSIC 60 x 60 1300 25 200,70 50,18 1/25 2/50 3/75 4119
5004317 | ABRISOFT CLASSIC 6090 2200 25 297,43 77,78 1/25 2/50 3/75 4123
_~_, ABRI SOFT - pratelna absorpcni podlozka
"7 Pratelné podlozky pro inkontinentni pacienty, predevsim jako ochrana calounéného nabytku a posteli.
5012552  ABRISOFT pratelnd podlozka 75x85 2000 1 256,88 64,22 1 2/2 33 4172
5012551  ABRI SOFT pratelna podl. se zalozkami 75x85 2000 1 340,94 121,29 11 2/2 3/3 4173

**Novinka, = spolutcast pacienta



FIXACNIi POMUCKY

Fixacni pradlo (ze predepisovat u kazdého stupné inkontinence adekvatné do kusového a financniho limitu daného stupné.

E
o

ABENA/ABRI FIX NET Kéd pred

fixa¢ni kalhotky sitované Zménou

Pruzné sitované fixacni kalhotky s dokonalou elastici-
tou pro zajisténi vloznych plen typu ABRI SAN.

Maji opakované pouziti a perou se do 60 °C. 5003869

ABRI-FIX PANTS
fFixacni kalhotky puncochové
Puncochové fixacni kalhotky s nohavickami, velmi dobra

elasticita a pfilnavost. Maji opakované pouziti a perou se
do 60 °C.

ABENA/ABRI FIX PANTS SUPER Kod pred
fixacni kalhotky punc¢ochové Zmenou
Puncochové fixacni kalhotky s nohavickami, velmi

dobrd elasticita a pfilnavost. Stredné zesilené. Maji ;
opakované pouziti a perou se do 60 °C. 5003904

5003882

ABRI-FIX LEAF

fixacni kalhotky puncochové zesilené

Puncochové zesilené kalhotky s nohavickami, velmi dobra
elasticita a pfilnavost. Maji opakované pouZiti a perou se
do 60 °C.

ABRI-FIX SOFT COTTON

fFixa¢ni kalhotky bavlnéné

Elastické fixacni kalhotky bavinéné s vysokym obsahem
lycry, dlouha Zivotnost, dokonald pfilnavost.

Perou se pfi 60 °Caz 90 °C.

kod

5003857
5003865
5003867
5016400
5016401

kad
5003871
5003873
5003874

5003875
5003876

Kod

5003878
5016403
5003884
5016405
5003911
5016407
5016408

kod
5003917
5003922

5003924
5003925

kod
5003929
5003947
5004030
5004034
5004042
5004049
5004050

Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large

Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large

Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
3X-Large
4X-Large

Small
Medium
Large
X-Large

X-Small
Small
Medium
Large
X-Large
XX-Large
XXX-Large

velikost

velikost

velikost

velikost

velikost

obvod
bokdvem
70-120
80-130
90-140
100-150
110-160

obvod
bokidvem
50-80
70-100
85-120
105-130
115-140

obvod
bokivem
75-105
80-120
90-130
95-145
105-155
110-165
130-175

obvod
boklvem
65-100
75-120
85-135
95-150

obvod

boklivem

60-75

70-85

75-95
90-110
110-140
120-150
140-170

barva
lemu
ilutd
modra
hnéda
zelend
oranzova

barva
lemu
zluta
modra
hnéda
zelend
modré/zel.

barva
lemu
zlutd
modra
hnéda
zelend
oranzova
bila
Seda

barva

lemu
zlutd
modrad
hnéda
zelend

barva
lemu
bila
iluta
modrd
hnéda
zelend
oranzova
bila

ksv bal.

ksvbal.

wWwwwwww

ksv bal.
1

1
1
1

ks v bal.

1
1
1
1
1
1
1

prod. cena za bal.
vékdrné
83,18
83,18
83,18
83,18
83,18

prod. cena za bal.
v[ékarné
166,38
166,38
166,38
166,38
166,38

prod. cenaza bal.
vékdrné
81,39
81,39
81,39
81,39
81,39
90,00
100,00

prod. cena za bal.
vékdrné
83,18
83,18
83,18
83,18

prod. cena za bal.
vékdrné
254,78
254,78
254,78
254,78
254,78
254,78
254,78

** Novinka, = spolucast pacienta

Obj. cislo

9249

9250

9251
1999911725
1999911726

0bj. cislo
4238
4239
4240
ana
4242

Obj. €islo

90691
1999911815
90693
1999911817
90695
1999911819
1999911820

Obj. €islo
4101
4102

4103
4104

Obj. ¢islo
1000001556
1000001563
1000001564
1000001565
1000001566
1000001567
1000001570

*k

*k

*k

*k

*k

*k



BARIATRICKE PRODUKTY - nadrozmérné pomticky

_—

ABENA SAN PREMIUM XXL - vlozné pleny

Anatomicky tvarované pleny s prodysnym povrchem Air Plus, vhodné predevsim u mobilnich pacientd. Pouzivame pro Zeny i muze, specialni fixace, napf. Abri-Fix Net, Abri-Fix Pants, Abri-Fix Leaf nebo
Abri-Fix Soft Cotton.

= PRODYSNE

Uhrada max. 150 ks/mésic

111, stupen (2 % spolutcast

Romér Sacisth Prod. cena l. stupen (15 % spoludcast 1. stupen (5% spoluidcast
Kod Nazev, velikost 3 (me a‘vsf;l”' (ST 1" I 1 mésic bal/ks | 2 mésice * balfks | 3 mésice *bal/ks| 1 mésic  bal/ks [ 2 mésice « bal/ks | 3 mésice « bal/ks | 1 mésics bal/ks [2mésice  bal/ks |3 mésice * bal/ks [V
vékdrné 449,65 899,3 134895 2701,35 1699,70 3399,40 5099,10
+27935KE | +=158,70K¢ | +=238,05K¢ 7,39Ke 4,78Ké 2ITKE | +23468KE | +26936KE | +=104,04Ke

5015177  ABENASAN PREMIUM 7 XXL 46x84 2000 26 473,92 1/26 2/52 3/78 2/52 4/104 6/156 3/78 7/182 10/260 1000021315

5015178  ABENASANPREMIUM 11 XXL 46x84 3400 16 406,21 1/16 2/32 3/48 2/32 4/64 7/112 4/64 8/128 12/192 1000021316
ABENASLIP - plenkové kalhotky R
Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné predevsim u lezicich pacientd. U stiednich stupii doporucujeme pro nocni pouziti. Neni nutna nasledna fixace.

5015193 | ABENA SLIP XXL1 170254 | 2250 10 | 74330 X 1/10 2/20 1/10 2/20 3/30 2/20 4/40 7/70 1999905378
ABENA PANTS PREMIUM - navlékaci plenkové kalhotky
Plenkové kalhotky pro dospélé, vhodné predevsim u chodicich pacientd. Maximalni komfort pfi pouzivani. Neni nutna ndsledna fixace. —

5015208  ABENA PANTS PREMIUM XXL 1 150-203 1700 20 1040,62 X 1/20 1/20 X 1/20 2/40 1/20 3/60 5/100 1999905360

= spoluddast pacienta

Zpusob predepisovani a Ghrada

Limit pojistovny véetné 15% DPH Spoluticast pacienta (od prvniho baleni) Maximalni pocet ks v preskripci na mésic Financni limit vcetné spoluticasti v K¢, v¢. DPH

Limity ze zakona bez DPH v K¢/mésic

I.stupen 391 449,65 15% 150ks 529,-

Il.stupen 783 900,45 5% 150ks 947,84
lll.stupen 1478 1699,70 2% 150ks 1734,38
Podlozky 191 219,65 min. 25% 30ks 292,86

Obecné informace pro predepisovani poukazu:
« Narok na predpis vznika pfi splnéni indikaci od 3 let véku pojisténce pouze pfi prokazané patologické inkontinenci.

Preskripcni obdobi je maximélné 3 mésice.

Podlozky lze predepsat pouze u lll. stupné inkontinence.

Na kazdou pomicku je tfeba vypsat samostatny poukaz.
Preskripcni omezeni - GER, GYN, CHI, NEF, NEU, PED, PRL, URN.

Vice informaci na: www.abena.cz

Vyrobce: Vyhradni zastoupeni pro CR:
Inkontinence I. stupné - mimovolni Gnik moci nad 50 do 100 ml (véetné) v priibéhu 24 hodin ABENA A/S UNTRACO s.r.0.
Inkontinence II. stupné - mimovolni dnik moci nad 100 do 200 ml (véetné) v pribéhu 24 hodin + fekalni inkontinence Denmark ABENA Slavikova 6139/18¢

Inkontinence I1l. stupné - mimovolni Gnik moci nad 200 mlv prdbéhu 24 hodin + smisend inkontinence

Uvedené vyrobky jsou zdravotnickymi prostfedky, doporuceno prostudovat informace k pouZiti.
Udaje uvedené v materidlu jsou orientacni.

708 00 Ostrava-Poruba
tel.: 596 910 895-6
e-mail: abena@untraco.cz



